
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr ''Resha Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, ~ebs~te .  eee.hldaa.gov a1 

IL.D.KP. Y -. D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE tlhe viti 

,< 
PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Ph deklarirnin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik?, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

N& baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne n& emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
Emijeve madhore. 
Deklaroj se ti .'hen& e ppaswruara prej meje nZ kHtE dokument 
janH 12 verteta dhe nuk kam deklaruar asg2 qZ nuk Zshte e virleti. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
WSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT ~ f i  PASURIVE 

nB: uojin, siplrfaqen, adresin ku ndodhen, 
te qe - pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
l ke,nish+ir apo pak&uar,.bjesea takuese 

iditeteyte regjistruar ose. jo pe regjistiat 
tor t5 vitit te deklarimit: 

Pjesa 
era me shifra'dhi me Falf ne % 

1 
deri me 31.12.2008 shuma 40.000 euro dhe detyrim ndaj fmb 
ne shumen prej 10.000 euro. 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

pesedhjetemije leke) 

- 

TEpIofiohet ngo q m r i  



Nese format eshte i pamjaftueshh, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARD~IT DHE KONTROLLIT TE PASURIW 

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

qEp@pani bollEsisht ti? ardhurat per vitin, oga paga ose pjesemarrja ne Shuma e te ardhurave te 
borde, komisiooe e qdo angazhim e veprimtari tjetFr qe ka sjelli. tC perfituara, nZ Ieke apo ne 
ardhura p;rsonalc, per bashkeshortideo dhe Rmijet madhor8. valute, nga dcklltrimi i 
PErcaMoni emlrtimin e institucionit, organizates apo aktivitetit nga ku mgparshem deri mil 31 
jaoC sigumar te ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin dhjetor te vitit te deklarimit 
e veprimtarise s8 organizates, funksionin, natyriin e angazhimit. (me shifra dhe me fjale). 

I -1 
aga si prokuror ne Prokurorine e Rrehtit Tirane. 887.790 leke 

(tetqindtetdhjeteshtate 
mijeeshtateqindenentedhjete 

aga e bashkeshortes si kryeredaktore e Revistes Trendi 
(katerqinde njezet mije leke) 



Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DRE KONTROLLIT TE P A S U R I V E  

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F I Z I I ~  

D~tyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pb studime etj,) qe 
ekiistojne hrenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhEn qnga deklirimi i 
meparshemderi ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

P8rshkruani  hollcsisht q e l l i n ~ i n  e deQ r i n ~ i t  financiar, Shunla e shlyer nga Gjendja e cletyriniit tc 
shuo~en  totale nc  IekB apo nE valutc, datcn e filli~nit deklar imi  i mFparshcm n ~ h e t u r  pa shlyer t l en  
dhe ti; mbar im i t  te de ty r im i t  (muaj ihi t i ) ,  or. e d r r i  ne 3 1  d l ~ j c t o r  tc v i t i t  nc  3 1  dhjetor tr v i t i t  tE 
kontrates dhe interesin-haze. te deklar irni t  t lck lar imi t  
Per kredi te bankare shun~Bn totale (pr incipal + (me shifra d h r  nlr fjalg) (me shifra dhe nle f jalc) 
interes), kohczdat jen  (ruuajii\.iti) . . . dhe . . . . . . - kcst i  . - mu&. - . - -. - -. -. - - . Pr inc ipa l~ in t c r cs  

-I--- 
. . . .  -. 

I D e ~ r i m  ndai Firmes Kdertucse. r-.i O . ~ ~ J O C L I ~ ~ ~  

enlil pusqyrues te 

- 
Tepiol&ohcl ngu zyrtaan' 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t& familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& baze te nenit 22 ti5 Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkkshort/e 
Emer, aGsi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore te ndare nga prinderit 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baze t& pikks 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimiu e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LarE te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se tZ dhenat e pasclyruara prej meje nL: kZtZ &,. Emri, Mbiemri, Nsnshkrimi 
dokumentjanE t i  vErteta dhe nnuk kam deklaruar asgiL: 

l&\ qE nuk Zshte e vErtetE :,I - 1 
-- 

- 
TEplofZsohet ngapjes2fari i familjes mepasuri wqmas "PeriodiWVjeor" 8 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTR I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

i Telcfon privat e celula@ . 
I I 

Nese ky format eshe i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

- 
Teplor&ohet nga pjesetari I familjer me paruri ve~mas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhetose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose  do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka kfjuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpmese dhe jo fitimprurese, liqensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje ne qdo 
orgadizate tjet*, per periudhen nga data e deklarimit te meparshh deri ne 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 
NS rastet e zotikimit pasiv te aksioneve dhetose ti2 pjeseve ne kapital, duhet t& deklarohen te drejtat e 
p s t i m i t  ti5 fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem den ne 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

PErshkruani hollr'sisht $do Uoj angazhimi dbe veprimtarie qi. ka sjclli. 
t8 ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga 
ku jan8 siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, 
objekti i veprimtarisli sG organizath, funksioni dhelose natyra c Shuma e t8 ardhuravc te krijuara, 
angazhimit nga deklarimi i m6parshZm den n i  31 dhjetor ti5 vitit t i  ne leke apo n8 valute 
deklarimit (me shifra dhe me fjale). 

1 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p h  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit ti5 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat p& emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

.. . .ea. .,... ,. 
PGrshkruani hollesisht qellimin e detyrimit finaneiar, ' Shuma e shlyer nga Gjendja e dctyrimit te 

,I!' shum&n totale nC leks apo n6 valut8, daten e fillimit deklarimi i m&parshEm mbetur pa shlycr drri 
st, 

dhe ti5 mbarimit t& detyrimit (muajvviti), nr. e 
, :I 

den nG 31 dhjetor te vitit n& 31 dhjetor t8 vitit tc 
' kontrat& dhe interesin-bszi.. t& deklarimit deklarimit 

' :. Per krediti. bankare shumEn totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe nic fjalc) 
: i n t e r e ~ ) ~  kohezgjatjen (muajvviti) dhc kisti mujor. Principal+intcrcs 

G h  .:kk: 
1,'. 
..F, 

., 
TZplot&oher ngapjesefari i farniljes me pasuri veqmas 




